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Komuna e Klinés
Kryetari i Komunés
01Nr.553-32885/2023
Kling&, daté 25/09/2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né gazetén zyrtare, me
dt. 04.06.2008 nr.28, né nenit 91 paragrafi 1 i Statutit té¢ Komunés sé Klinés, té dt.07.04.201 0, né nenin 2 pika 2.3 dhe
nenin 4 t¢ Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal, nr. 03/L-49, duke marré parasysh dispozitat e nenit 5 te Rregullores
pér Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve, nr.06-4043/2015, kérkesén, nr.01-553-32885/2023 té dt.18.09.2023 té
parashtruar nga OJQ “Mozaiku”, si dhe Rekomandimin e DBPZHR te datés 19.09.2023, Kryetari i Komunés sé
Klinés, mori, kété;

VENDIM

1. APROVOHET, né shumén prej 200.00 € (dyqind euro) kérkesa, nr.01-553-32885/2023 e
dat€s 18.09.2023 e parashtruar nga OJQ “Mozaiku Antik” mé pérfaqésuese Merita Dushi,
q¢ ka t&€ b&j mé ndarjen e mjeteve financiare mé qéllim t& pjesémarrjes né panairin
ndérkomunal né Krume- Shqipéri, duke pérfaqésuar né ekspozite komunén e Klinés.
Mjetet né vleré prej 200.00 € paguhen nga subvencionet e zyrés s& kryetarit t& komunés.

2. Mjetet si nga pika 1 e kétij vendimi derdhen n& xhirollogari t& OJQ “Mozaiku Antik”.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria e Financave, Ekonomisé dhe Zhvillimit
né bashképunim m& Zyrén e Kryetarit dhe Drejtoriné e Kulturés.

4. Obligohet pérfaqésuesi/ja e OJQ-s& s& lartpérmendur, qé lidhur mé mjetet e ndara Komunés
s€ Klinés t’ia paraqes Raportin kthyes t& shpenzimeve.

5. Pjese pérbérése e kétij vendimi jané: kérkesa, nr.01-553-32885/2023 e datés 18.09.2023,
Rekomandimi pér mbéshtetje financiare i datés 19.09.2023, si dhe dokumentacioni tjetér
mbéshtetés.

6. Ky vendim é&sht€ i plotéfuqishém dhe hyné n& fuqi menjehers.

Te njoftohen:
- Drejtoria e Financave;

- Pérfagésuesi/ja e OJQ-sé, si dhe;
- Arkivi.

Kryetari,
Zenun Elezgj




